
RETRO M
ODELLFL

UG TAR
MSTEDTRETRO  MODELLFLUG 

TREFFEN TARMSTEDT 

2.6
.-3.6
.20
18

24.
8.-2

5.8
.20

19

Beginn: täglich von 10 bis 17 Uhr

Gezeigt u. Vorgeführt werden Modelle
aus den frühen Jahren des Modellflugs 

Ort: Modellflugplatz des TV Falkenberg

www.modellflug-lilienthal.de
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